Drążek na wieszaki HEWI
33.7310.PB8
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 14.09.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Puławska 354/356
02-819 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Wymiary w mmPodobne zdjęcie
Właściwości
Drążek garderobiany
wersja prosta
drążek na garderobę i ręczniki z systemu drążków średnica 33 mm
rura z poliamidu z antykorozyjnym rdzeniem stalowym
z nośnikiem symbolu PB8 z poliamidu w odległości 150 mm
z oknami montażowymi 36 x 36 mm do piktogramów
z kubkiem do mycia zębów i obrotowym potrójnym wieszakiem
mocowanie za pomocą rozet średnica 70 mm
odległość mocowania (rozmiar osi)............. mm
ilość nośników piktogramów ............. szt.
w celach personalizacji dostępne są piktogramy in blanco dla dowolnego opisu 33.1770E lub z motywami
33.1770A, 33.1770B lub 33.1770D
dostawa bez śrub mocujących i kołków
z wysokojakościowego poliamidu wg tabeli kolorów HEWI
Wyróżnienia
Certyfikaty
Kolory / Powierzchnie
99 (czysta
biel)
92 (szary
antracytowy)
74 (jabłko zielone) 36 (koral)
98 (sygnał
biały)
90 (czerń jetowa) 72 (może być
zielony)
33 (rubinowa
czerwień)
97
(jasnoszary)
86 (piasek) 55 (błękit
akwatyczny)
24
(pomarańczowy)
95 (szary
kamień)
84 (umbra) 50
(stalowoniebieski)
18 (żółta
musztarda)